(DHEND]

GN 1/2 perforalt tartaly

802434

Professzionalis mindségl rozsdamentes acélbol 18/8. Stabil
kialakitas. Sima perem, kdnnyen tisztithatd. Konvekcids
siitékben, hiitészekrényekben, bain-marie rendszerekben és
chafing edényekkel is hasznalhatd.

Perforalt alj. Perforalt oldalak 100 mm-es vagy nagyobb

magassaggal.

Miiszaki adatok
Alkalmas

Hémérsékletallésag (°C-tél)
Hémérsékletallosag (°C)
Fészkelhetd

Csomagolt per
Csomagolas tipusa
Hossz (mm])
Szélesség (mm)
Magassag (mm)
Vastagsag (mm)

GN méret

Maximalis térfogat (L)
Hasznalhatd térfogat (L)
Mérés

F6 anyagok

Materials
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: Elelmiszerrel érintkez6 anyag (FCM),

Sité, Mosogatégép, Bain-Marie

: -40°C
: 300°C
: lgen

|

: Matrica
: 325

: 265

: 65

: 0.7

: GN 1/2
A

A

: (H)65

: Fémek
: 18/8 Rozsdamentes acél

HENDI GmbH
Ehring 15

Szallitasi eloirasok

EAN

Instant kod
Brutté suly (kg)
Netté témeg (kg)

: 8711369802434
: 73239300

: 0.62

: 0.62
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